

HANNE LINDE HØYBYE ApS

Vestervoldgade 7, 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2016

Tom Høybye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANNE LINDE HØYBYE ApS
Vestervoldgade 7, 1
5800 Nyborg

CVR-nr: 14411135
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet, i året 2015, har bestået i administration af selskabets ejendomme.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 83.981. Resultatet er som forventet.

Årets resultat i 2016 forventes at blive af tilsvarende størrelse som realiseret i 2015.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.581.079 og en egenkapital på kr. 967.013.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.279	258.624
Personaleomkostninger	1	-19.565	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.985	-39.990
Resultat af ordinær primær drift		161.729	208.634
Andre finansielle omkostninger		-43.131	-49.827
Ordinært resultat før skat		118.598	158.807
Skat af årets resultat		-34.617	-45.505
Årets resultat		83.981	113.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		33.381	63.402
I alt		83.981	113.302

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.007.589	1.047.574
Materielle anlægsaktiver i alt		1.007.589	1.047.574
Anlægsaktiver i alt		1.007.589	1.047.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.923	50.502
Tilgodehavende skat		41.551	0
Periodeafgrænsningsposter		9.630	9.510
Tilgodehavender i alt		88.104	60.012
Likvide beholdninger		485.386	686.147
Omsætningsaktiver i alt		573.490	746.159
Aktiver i alt		1.581.079	1.793.733

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		385.000	385.000
Overført resultat		531.413	498.032
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		967.013	932.932
Hensættelse til udskudt skat		8.158	9.990
Hensatte forpligtelser i alt		8.158	9.990
Gæld til realkreditinstitutter		0	206.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465.000	465.000
Deposita		80.964	80.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt		545.964	752.275
Gæld til realkreditinstitutter		0	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.017	31.446
Skyldig selskabsskat		0	6.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.927	27.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.944	98.536
Gældsforpligtelser i alt		605.908	850.811
Passiver i alt		1.581.079	1.793.733

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	385.000	498.032	49.900	932.932
Betalt udbytte			-49.900	-49.900
Årets resultat		33.381	50.600	83.981
Egenkapital, ultimo	385.000	531.413	50.600	967.013

	2015	2014
Anpartskapital		
80 A-anparter á kr. 1.000	80.000	80.000
305 B-anparter á kr. 1.000	305.000	305.000
	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger	19.565	10.000
	19.565	10.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 650.000, i ejendommen, Vestervoldgade 4, Nyborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 550.078.

Der er tinglyst lån i Kgs. Bastionsvej 1 til Nykredit, nom. kr. 508.000. Lånet er indfriet 1/7 2015. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 457.511.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør Hanne Linde Høybye, Vestervoldgade 7, Nyborg, ejer samtlige anparter.